РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Сорок шестое заседание Думы пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 19 » октября 2017 года №46/224
Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Ольховского муниципального района,
местных нормативов градостроительного проектирования
Туровского, Гусевского, Зензеватского, Каменнобродского,
Киреевского, Липовского, Нежинского, Октябрьского,
Ольховского, Романовского, Рыбинского, Солодчинского,
Ягодновского сельских поселений Ольховского муниципального района

В соответствии с п. 3, п. 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190
ФЗ, Уставом Ольховского муниципального района, утвержденным решением
Ольховской районной Думы от 10.06.2005 № 84/236,
Ольховская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Ольховского муниципального района Волгоградской области. (Приложение 1).

2.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
2.1. Туровского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 2).
2.2. Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 3).
2.3. Зензеватского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 4).
2.4. Каменнобродского сельского поселения Ольховского муниципального

района Волгоградской области. (Приложение 5).
2.5. Киреевского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 6).
2.6. Липовского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 7).
2.7. Нежинского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 8).
2.8. Октябрьского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 9).
2.9. Ольховского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 10).
2.10. Романовского сельского поселения Ольховского муниципального района

Волгоградской области. (Приложение 11).

2.11. Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района
Волгоградской области. (Приложение 12).

2.12. Солодчинского сельского поселения Ольховского муниципального
района Волгоградской области. (Приложение 13).

2.13. Ягодновского сельского поселения Ольховского муниципального района
Волгоградской области. (Приложение 14).

3. Настоящее решение подлежгТЗШШйшальному опубликованию.

^ У Р .с гг^ г

Б.И. Попов